	Seniorrådet Nacka
	2016-03-08
	
	
	
	

	

	

	Namn
	Postadress

	Telefon
	Utskick brev eller e-post  

	PRO Boo
	Ordinarie
	Jan Lundberg 

	Ormingeringen 74 
132 33 Saltsjö-Boo
	087158538  
0705540010
	jan.lundberg1@bredband.net


	PRO Boo
	Ersättare
	Birgitta Björklund

	Ormingeringen 22, 
132 33 Saltsjö Boo
	57142626
076-764 26 26
	Utskick se postadress

	PRO Ektorp
	Ordinarie
	Gun Mattson
	Ugglevägen 23B  
131 44 Nacka
	087168473
	Utskick se postadress

	PRO Ektorp
	Ersättare
	Inga-Lisa Dahlbäck
	Sten Stures väg 20  
131 47 Nacka
	087164439
0730671039
	Utskick se postadress
(ingalisa.dahlback@telia.com)

	PRO Fisksätra
	Ordinarie
	Brita Nyman
	Långrevsgatan 54
133 43  Saltsjöbaden
	0703 17 77 33

	britanyman@hotmail.com


	PRO Fisksätra
	Ersättare
	Sonja Nyberg

	Mörtgatan 9 13343 Saltsjöbaden
	[bookmark: _GoBack]0702562649
	Sonja7@hotmail.se


	PRO Nacka 
	Ordinarie

	Bengt Stenqvist
	Fasanvägen 34 
131 44 Nacka
	087162455
0708162500
	bengt.pro@bredband.net


	PRO Nacka

	Ersättare
	Irma Holmberg
	Ekgränd 1 131 38 Nacka

	087167422 0708110484
	Irma-holmberg@tele2.se



	PRO Saltsjöbaden
	Ordinarie
	Kenneth Sjökvist
	Sommarvindsvägen 19
133 32 Saltsjöbaden
	087173342
0703555344
	arnold.sjokvist@telia.com


	PRO Saltsjöbaden
	Ersättare
	Vera-Maj Torby
	Vinterbrinksvägen 13 
133 32 Saltsjöbaden 
	087171751
0702421417
	Utskick se postadress

	PRO Älta 
	Ordinarie
	Birgitta Norström
	Erstaviksvägen 68
138 36 Älta
	087732375 0704381410
	Birgitta.norstrom@gmail.com

	PRO Älta 
	Ersättare
	Ola Karlsson 
	Ulvsjövägen 25  
138 33 Älta
	087732827 0706896826
	Ola.birger@gmail.com




	Organisation

	Uppdrag

	Namn
	Postadress
	Telefon
	Utskick brev eller e-post  

	SPF seniorerna Boo 

	Ordinarie

	Lennart Eriksson

	
	0706963066

	Lennart.b.eriksson@telia.com


	SPF seniorerna Boo 
	Ersättare

	Gunilla Wahlberg-Åberg
	Evedalsvägen 37 13236 Saltsjö-Boo
	
	Gunilla.wahlberg.aberg@gmail.com


	SPF seniorerna Nacka
	Ordinarie

	Elise Stare
	Finntorpsvägen 12
131 36 Nacka
	08323365
0705207513
	elise.stare@telia.com


	SPF seniorerna Nacka
	Ersättare

	 Jan Widegren
	Östra Finnbodavägen 11D
131 72 Nacka
	
	widegrenjan@gmail.com


	SPF seniorerna Saltsjöbaden
	Ordinarie

	Ann Mari Hjorth
	Ljuskärrsvägen 13 13331 S-baden
	087175320
0704794404
	amhj@ownit.nu


	SPF seniorerna Saltsjöbaden
	Ersättare

	Gunilla Berfeld Uddén

	Knopvägen 8
133 43 Saltsjöbaden
	0727-141686

	Gunillaolof@hotmail.com

	SPF seniorerna Älta
	Ordinarie

	Margareta Hjelmstad
	Stensövägen 18
138 30 Älta
	087732772
0708347733
	Margareta.hjelmstad@nacka.se


	SPF seniorerna Älta
	Ersättare
	Evy Angehed

	Oxelvägen 36 138 31 Älta
	0702494009
	Utskick se postadress

	Politiskt presidium
	Ordförande (kd)
	Anders Tiger 
	
	
	Anders.tiger@nacka.se


	Politiskt presidium

	1 vice ordf. (m)
	Helene Skantze 
	
	
	Helene.skantze@nacka.se


	Politiskt presidium
	2 vice ordf. (s)
	Kaj Nyman 
	
	
	Kaj.nyman@nacka.se


	Nacka kommun

	Förnyelseenheten
	Jenny Andersson
	
	087187679
	Jenny.k.andersson@nacka.se


	Nacka kommun
	MH enheten äldre
	Anna-Lena Mölllstam
	
	
	Anna-lena.mollstam@nacka.se


	Nacka kommun
	Sekreterare
	Ingrid Greger
	
	087189767
	Ingrid.greger@nacka.se



	Nacka kommun
	Socialdirektör
	Anders Fredriksson
	
	
	Anders.fredriksson@nacka.se




